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Wojewddzka Liga Dzieci i Miodzikéw - 111 runda

Lublin, 11.5.2024
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LUBLIN

2023 MtODZIEZY

Konkurencja 10
11.05.2024 - 12:04

Chitopcéw, 200m zmienny

10 - 11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023
Pozycja

GRASZA Wojciech
NIEDZIELA Dominik
NASKIEWICZ Konstanty
GRODECKI Tymon
KARAS Filip
PATEREK Nikodem
LIPIEC Filip
GRABSKI Artur
KORNACKI Grzegorz

10. KRETOWICZ Wiktor

11. MACIAG Kacper

12. JARMOLENKA Elian

13. GUZEK Jerzy

14. BORKOWSKI Mitosz
DYSKW. KOSIOR Kornel
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Wiek

11
10
11
11
11
11
11
10
10
11
10
11
11
11
10

Czas
RWKS Sparta Bitgoraj 3:01.85
MTP "Lublinianka" 3:03.38
RWKS Sparta Bitgoraj 3:05.99
UKS Olimpijczyk 23 3:07.81
UKS Olimpijczyk 23 3:08.73
KS "Wista" Putawy 3:14.74
MKS AVIA Swidnik 3:25.04
MKS AVIA Swidnik 3:30.16
MKS AVIA Swidnik 3:30.95
UKS Szkota Plywania 23 Lu3:34.17
MKS AVIA Swidnik 3:35.79
MKS AVIA Swidnik 3:39.73
KS "Wista" Putawy 3:40.03
KU AZS UMCS Lublin 3:57.86

KS "Wista" Putawy

Pkt.

219
213
204
198
196
178
152
141
140
134
131
124
123

97

50m

40.17
38.93
41.21
40.83
45.13
42.67
44.84
47.49
48.46
48.74
45.15
46.70
47.94
57.62

100m 150m 200m

48.31 51.46 41.91
49.07 56.79 38.59
48.78 56.13 39.87
44.97 59.72 42.29
46.46 56.37 40.77
52.01 56.32 43.74
50.48 59.10 50.62
56.37 1:05.05 41.25
56.51 59.44 46.54
51.20 1:05.96 48.27
56.39 1:03.53 50.72
55.12 1:07.83 50.08
58.26 1:05.22 48.61
1:01.34 1:08.14 50.76

K16 - Plywak dotknat Sciane nieréwnoczesnie dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie

wyscigu - 7.6
DYSKW. ZYCH Stanistaw

11

RWKS Sparta Bitgoraj

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach - 6.5

DYSKW. GRODECKI Feliks

11

UKS Olimpijczyk 23

K16 - Plywak dotknat Sciane nieréwnoczesnie dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakonczenie

wyscigu - 7.6
DYSKW. GORNY Nikodem

11

UKS Szkota Plywania 23 Lublin

G7 - Plywak znajdowat sie w pozycji na piersiach po opuszczaniu sciany nawrotowej - 6.4

Splash Meet Manager, 11.79567

>\© Registered to Piotr Bujak

PIOSWIM

11.05.2024 13:56 - Strona 1



